## 2025年度 第40回 長崎市室内公認記録会 実施要項

1、 主 催 長崎市水泳連盟

2、後援長崎市 ホ 公益財団法人長崎市スポーツ協会

3、公認長崎市水泳連盟

4、 主 管 長崎市水泳連盟

5、 日 時 2025年4月6日(日) 開門時間 8:30

競技開始 10:00

6、 会 場 長崎市民総合プール (室内公認 25 mプール)

7、種目全員共通

自由形	5 0 m	100 m	200 m	400m	
背 泳	5 0 m	100 m	200 m		
平泳	5 0 m	100 m	200 m		
バタフライ	5 0 m	100 m	200 m		
個人メドレー			200 m	400m	

## 学年は新学年。なお、令和7年度競技者登録をすること。

## 9、競技順序

1、	4 0 0 m	自由形	9、	5 0 m	背 泳		
2、	1 0 0 m	平 泳	10、	1 0 0 m	自由形		
3、	5 0 m	バタフライ	11、	2 0 0 m	平泳		
4、	1 0 0 m	背 泳	12、	2 0 0 m	バタフライ		
5、	5 0 m	自由形	13、	2 0 0 m	背 泳		
6、	5 0 m	平 泳	14、	2 0 0 m	自由形		
7、	1 0 0 m	バタフライ	15、	2 0 0 m	個人メドレー		
8、	4 0 0 m	個人メドレー					

※ 原則的に、女子から実施するが場合によっては、同時に行う事も有る。

10、出場制限 1人 4種目まで

11、競技方法 年齢・学年区別なく、男女別にて記録会方式で行う。

12、表 彰 全員に記録証を授与する。

- 13、申込方法 (1) WEB-SWMSYSによる申込とする
  - (2) 参加料 1種目 1.000円
  - (3) 天災等により中止の場合は返金は致しません
- 14、 申込 締 切 2025年 3 月 21日 (金) \*参加料の振り込みも同様です
- 15、申込先 提出書類はありませんので、大会終了まで各チームで保管すること

参加料他振込先 十八親和銀行 浦上支店 (普通) 719559

名義 長崎市水泳連盟

16、連絡先 長崎市水泳連盟 夏井 一生

メールアドレス: natsuinatsui@yahoo.co.jp

## 17、 注意事項

- ① 競技会申し込みに関しては、長崎県水泳連盟ホームページの「2024年度長崎県水泳連盟競技会の参加にあたって」を確認すること。
- ② 大会は制限付き有観客大会とします。保護者の入場はできますが、お子さんのレースのみ観覧としお互い譲り合ってください。また、近隣の方々とのトラブルを回避するため、送迎の際はプール周辺の道路での駐車・待機はご遠慮ください。
- ③ 競技会参加にあたっては、少しでも体調が悪かったり、平熱より高い発熱がある場合には出場を取りやめてください。
- ④ エントリー締め切り後、監督者会議資料(二次要項)を3月31日(月)以降に長崎県水泳連盟 ホームページにて発表します。
- ⑤ テーピング等の使用は禁止する。(医師の証明書があっても認めない)但し、キズテープ (リバテープ)程度なら、審判長の判断で認める場合がある。
- ⑥ 長崎市民総合プールの以下の借用規定を遵守してください。 ●プール入水前には必ずシャワーを浴びること、プールサイドは裸足、靴・サンダル等禁止。
- ⑦ 貴重品については、各所属クラブで管理すること。
- ⑧ 競技会当日の忘れ物に関しては、所属チームと氏名が明記されていない限り、すべて長崎市水泳連盟で処理します。市民プールに個人的にお電話しないように保護者に周知ください。
- ⑨ 大会時等に競技結果として個人情報(氏名・年齢等)が掲示されることを了承の上申し込むこと。